Contratação de Empresa de Engenharia para execução de obra e serviços de Reparos e Adequações na Casa de
Acolhimento “Adiles Figueiredo” no Município de Corumbá/MS de acordo com as Especificações do Edital de Licitação
Modalidade Tomada de Preços Nº 05/2017 - Processo Nº 12.301/2017 - Contrato Nº 10/2017.

Valor: O valor total dos serviços é de R$ 245.323,81 (Duzentos e quarenta e cinco mil, trezentos e vinte e três reais e
oitenta e um centavos) conforme planilha, quantidade de custos da contratada, constantes do processo licitatório em
epígrafe.

Início dos Serviços: Os serviços deverão ser iniciados no prazo de até 07 (sete) dias a partir do recebimento da ordem de